
Omnis Olomouc, a.s., mobil: 608 711 422, nasadil@omnis.cz, www.omnis.cz

POZVÁNKA  NA  VELETRHPOZVÁNKA  NA  VELETRH

31.3. –2.4.2016

OLOMOUC
Výstaviště Flora

ČT, PÁ 9-18 HODIN, SO 9-17 HODIN

... O HODNOTNÉ CENY
VĚNOVANÉ

VYSTAVOVATELI VELETRHU

SOUTĚŽ

PRO NÁVŠTĚVNÍKYSOUTĚŽ

PRO NÁVŠTĚVNÍKY

Vylosování výherců proběhne v sobotu 2. 4. v 15.00 hod. přímo na veletrhu.
Výherci budou ihned telefonicky kontaktování.

Platí pro osoby starší 18 let. Na jednu osobu možno uplatnit jeden kupón.

Podrobnosti na www.omnis.cz v sekci doprovodný program.

VOLNÁ VSTUPENKA
+ SOUTĚŽNÍ KUPÓN

D
O

P
R

O
V

O
D

N
Ý

 P
R

O
G

R
A

M
 V

E
L

E
T

R
H

U
 S

T
A

V
O

T
E

C
H

 O
L

O
M

O
U

C Čtvrtek 31. března

10.00 – 12.00 hod.

Příklady navrhování vozovek a jejich oprav. Chyby při navrhování.
Ing. Jan Zajíček – zpracovatel ČSN pro konstrukce vozovek,
zpracovatel TP 208, člen ČKAIT.
Seminář pořádá ČKAIT Olomouc.
V rámci celoživotního vzdělávání - 1 akreditační bod.

12.15 – 13.00 hod.

Ekologicky šetrné a energeticky efektivní domy - budoucnost
stavebnictví. Trvale udržitelná výstavba, použití přírodních principů a mate-
riálů ve výstavbě, hospodaření s energií a vodou, příklady z praxe.
Ing. Zuzana Svobodová, Národní stavební centrum s.r.o.

13.00 – 14.00 hod.

teplá podlaha™ - elektrické podlahové vytápění pro nízkoenergetické
a pasivní domy. Ochranné systémy topnými kabely.
Topné rohože pro renovované koupelny - Inteligentní podlahové topení
s topnými kabely - Dotykové termostaty - Ochrana vjezdů do garáží, chod-
níků, schodů… před sněhem a náledím - Ochrana okapů před krápníky
- Ochrana potrubí před zamrznutím…
Ing. Vratko Mikuláš, MBA, www.TeplaPodlaha.EU

Pátek 1. dubna

10.00 – 11.20 hod.

Co je třeba zohlednit při výběru zhotovitele kvalitní dřevostavby?
Ucelený návod a doporučení pro zájemce o výstavbu nové dřevostavby.
Na co se máme zaměřit při výběru zhotovitele svého nového domu?
Ing. Vratislav Blaha,Asociace dodavatelů montovaných domů

11.30 – 12.30 hod.

Dřevostavba na zemních vrutech - jak začít, postup při založení stavby.
Moderní systém zakládání staveb bez betonu s použitím profesionální
techniky.
Antonín Kostrhoun - výhradní zástupce KRINNER GmbH

12.30 – 13.30 hod.

Novinky v Cenové soustavě ÚRS PRAHA.
Ing. arch. Karel Březina, ÚRS Praha

14.30 – 15.30 hod.

Úsporné vytápění s využitím tepelných čerpadel a zdravé bydlení
s rekuperací vzduchu.
Ing. Josef Slováček, Asociace pro využití tepelných čerpadel

15.30 – 16.30 hod.

Nová zelená úsporám a tepelně technické úpravy rodinných domů.
Ing. Pavel Svoboda, S-Therma

Kvalitní domy za skvělé ceny.
Jak postavit ekonomicky výhodnou a zároveň kvalitní stavbu.
Karel Čertanovskij, GRAND AURUM s.r.o.

13.30 – 14.30 hod.

Vytápění nejen pro nízkoenergetické a pasivní dřevostavby
a dotace pro ně.
Nejnovější trendy vytápění a možnost získání dotací. Od projektu po reali-
zaci s následným vyčíslením spotřeb energií při vytápění a) na biomasu -
dřevo, b) tepelným čerpadlem, c) fotovoltaiko a kombinací těchto systémů.
Zdeněk Kaňa, Úsporné bydlení, s.r.o.

14.30 – 15.30 hod.

Feng Shui a zdravé bydlení.
Vytvoření prostředí domova, které bude nejen krásné a harmonické, ale i
zdravé. Jak zlepšit naše domovy tak, aby byly pro nás zdravé a podporující
a jak eliminovat nebo zmírnit negativní vlivy našeho prostředí.
Ing.Andrea Gheorghe, www.fengshui-brno.cz

16.00 – 17.00 hod.

Partneři veletrhu

P
o

d
ro

b
n

ě
jš

í 
in

fo
rm

a
c

e
 n

a
 w

w
w

.o
m

n
is

.c
z
, 
w

w
w

.s
ta

v
o

te
c
h

.c
z
, 
fa

c
e

b
o

o
k

: 
S

ta
v
o

te
c
h

*V
s
tu

p
 n

a
 p

ře
d

n
á

š
k
y
 z

d
a

rm
a

. 
P

ře
d

n
á

š
k
o

v
é

 c
e

n
tr

u
m

 v
e

 f
o

y
e

r 
p

a
v
i l
o

n
u

A
.

Tento seminář probíhá v zasedačce správní budovy Výstaviště Flora
– budova vedle pavilonu A .(přes silnici ulice Zamenhofova)

16.30 – 17.30 hod.

Geopatogenní zóny trochu jinak. Co je důležité při koupi domu, bytu,
pozemku - proč se zabývat zónami před projektováním domu - vlivy, které
na nás působí v domech a místnostech - jak se projevuje spodní voda.
Josef Úlehla

14.00 – 14.30 hod.

Kontroly kotlů podle zákona 201/2012.
Ing. Mojmír Krátký, Asociace podniků topenářské techniky

*Změny vyhrazeny.


